

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20'

č.: ZL57

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázer

Datum: 1. 4. 2020

Předmět změny: Oprava/výměna kotvení garážových vrat.
Dotčené místo: **Budova "A" - Garáž KSO**
Odkaz na výkresy: *relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn*
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: *pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace*
Odkaz na jinou část smlouvy: ---
Změna termínu dokončení stavby: **není**
Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **6 560,00 Kč** (bez DPH)
Změnu vyvolal: **objednatel, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Oprava/doplnění kotvení garážových vrat.
Důvod: S ohledem na rozmístění stávajících prvků nosné střešní konstrukce bylo nutné provést doplnění kotvicích prvků garážových vrat.
Výsledek: Doplnění kotvicích prvků vrat.

Cena:

Přípočty: 6 560,00 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

CENA CELKEM	6 560,00 Kč	(bez DPH)
DPH	1 377,60	(DPH)
CENA VC. DPH	7 937,60 Kč	(vč. DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	0	

Stanovisko:

Architekt a Projektant: Atelier 38 s.r.o.

Podpis souhlas *AWO* Datum: [redacted]

Objednatel: CR - Krajský soud v Ostravě

souhlas *AWO* Datum: [redacted]

Dodavatel: Stavos Stavba a.s.
Ing. Jan Hrdina

souhlas *AWO* Datum: [redacted]

TDS: Dozor koordinátor, s.r.o.

souhlas *AWO* Datum: [redacted]

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

57 - Oprava/výměna kotvení garážových vrat

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: ZL-3
Soupis: **57 - Oprava/výměna kotvení garážových vrat**

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	6 560,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 560,00
<hr/> 767 - Konstrukce zámečnické	<hr/> 6 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt: ZL-3

Soupis: 57 - Oprava/výměna kotvení garážových vrat

Místo:

Datum:

Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							6 560,00	
	o	PSV	Práce a dodávky PSV				6 560,00	
	o	767	Konstrukce zámečnické				6 560,00	
0	K	767	Oprava/doplnění kotvení garážových vrat D16	kpl	2,00000	3 280,00	6 560,00	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20'č.: **ZL58**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázei**Datum:** 1. 4. 2020

Předmět změny: Mléčné samolepící fólie.
Dotčené místo: **Budova "A" - 1.NP**
Odkaz na výkresy: *relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn*
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: *pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace*
Odkaz na jinou část smlouvy: ---
Změna termínu dokončení stavby: **není**
Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **12 885,75 Kč** (bez DPH)
Změnu vyvolal: **objednatel + VVO, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Mléčné samolepící fólie.
Důvod: S ohledem na blízkost VVO bylo rozhodnuto o instalaci polepů na další křídla oken směřující do prostoru dvora - požadavek VVO. Doplnění k změnovému listu č. 2
Výsledek: Dodávka a montáž mléčné samolepící fólie na skla oken.

Cena:

Přípočty: 12 885,75 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

CENA CELKEM	12 885,75 Kč	(bez DPH)
DPH	2 706,01	(DPH)
CENA VC. DPH	15 591,76 Kč	(vč. DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	1	listů

Stanovisko: Podpis
Architekt a Projektant: Atelier 38 s.r.o. souhlas

Objednatel: CR - Krajský soud v Ostravě souhlas

Dodavatel: Stavos Stavba a.s. souhlas
Ing. Jan Hrdina

TDS: Dozor koordinátor, s.r.o. souhlas

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

58 - Mléčné samolepící folie

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

12 885,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt: ZL-3

Soupis: **58 - Mléčné samolepící folie**

Místo:

Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	12 885,75
64 - Výplně otvorů	12 885,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt: ZL-3

Soupis: 58 - Mléčné samolepící folie

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 885,75

D	K	64	Výplně otvorů				12 885,75	
5	K	polepy	přípočet polepů na okno	m2	7,47000	1 725,00	12 885,75	
	vv		"celková aplikovaná výměra"30,2		30,20000			
	vv		"výměra ze ZL53" -22,73		-22,73000			
	vv		Součet		7,47000			

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20'č.: **ZL59***Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů***Stavba:** Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázer**Datum:** 1. 4. 2020

Předmět změny: Stoupačky studené a teplé vody do 5.NP.
Dotčené místo: **Budova "A" - 1.PP - 5.NP**
Odkaz na výkresy: *relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn*
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: *pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace*
Odkaz na jinou část smlouvy: ---
Změna termínu dokončení stavby: **není**
Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **25 555,88 Kč** (bez DPH)
Změnu vyvolal: **dodavatel, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Stoupačky studené a teplé vody do 5.NP.
Na základě realizace nového rozvodu hydrantu v budově, byla objevena stoupačka studené vody, která
Důvod: vede z 1.PP do 5.NP. Na základě zjištění havarijního stavu došlo k rozhodnutí, že je potrubí potřeba
vyměnit. Dále dojde k doplnění potrubí pro případné napojení teplé vody.
Výsledek: D + M potrubí pro studenou a teplou vodu pro 5.NP (WC ženy) a to vč. izolace mirelonem.

Cena:

Přípočty: 25 555,88 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

CENA CELKEM	25 555,88 Kč	(bez DPH)
DPH	5 366,73	(DPH)
CENA VC. DPH	30 922,61 Kč	(vč. DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	0	listů

Stanovisko:	Podpis
Architekt a Projektant: Atelier 38 s.r.o.	souhlas
Objednatel: CR - Krajský soud v Ostravě	souhlas
Dodavatel: Stavos Stavba a.s. Ing. Jan Hrdina	souhlas
TDS: Dozor koordinátor, s.r.o.	souhlas

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

59 - Stoupačky studené a teplé vody do 5.NP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

25 555,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: ZL-3
Soupis: **59 - Stoupačky studené a teplé vody do 5.NP**

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 555,88
713 - Izolace tepelné	5 601,96
713020 - IZOLAČNÍ POUZDRA MIRELON VZT+ ÚT	5 601,96
722 - Vnitřní vodovod	19 953,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

59 - Stoupačky studené a teplé vody do 5.NP

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 555,88

d 713

Izolace tepelné

5 601,96

d 713020

IZOLAČNÍ POUZDRA MIRELON VZT+ ÚT

5 601,96

7	K	7130201	Izolační pouzdra Mirelon DN 63/13	M	2,00000	37,95	75,90	
8	K	7130202	Izolační pouzdra Mirelon DN 42/13	M	12,00000	29,90	358,80	
9	K	7130203	Izolační pouzdra Mirelon DN 35/13	M	42,00000	22,43	942,06	
10	K	7130204	Izolační pouzdra Mirelon DN 48/13	M	2,00000	31,05	62,10	
11	K	7130205	Sponka na izolace potrubí	ks	500,00000	0,98	490,00	
12	K	7130206	Páska na izolace Mirelo potrubí	ks	1,00000	259,90	259,90	
13	K	71302067	Montáž tepelné izolace potrubí s AL-Mirelon	m	108,00000	32,20	3 413,20	

d 722

Vnitřní vodovod

19 953,92

15	K	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplant, studená, D 25/3,5 mm	m	54,00000	274,85	14 841,90	
16	K	722181212U00	Vod potrubí izolace PE tl-6 DN-32	m	54,00000	44,28	2 391,12	
17	K	722224111R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí DN 15	kus	2,00000	166,75	333,50	
18	K	722232045U00	Kulový kohout R250D 1"páčka	kus	3,00000	404,80	1 214,40	
19	K	722232048	Objímky kov guma ,vruty hmož. + montáž D 28	KPL	12,00000	97,75	1 173,00	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20)č.: **ZL60****Dodatečné stavební práce zadané v "Jednácím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů****Stavba:** Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázei**Datum:** 1. 4. 2020

Předmět změny: Doplnění topných kabelů pro ochranu teplovodního potrubí ve VZT jednotce pro JS č. 7 a VZT jednotce pro spisovny.

Dotčené místo: **Střecha budovy "A"**

Odkaz na výkresy: *relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn*

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: *pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace*

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD: (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Doplnění topných kabelů pro ochranu teplovodního potrubí ve VZT jednotce pro JS č. 7 a VZT jednotce pro spisovny.
Na základě doporučení realizační firmy VZT dojde k doplnění topných kabelů pro ochranu teplovodního potrubí v VZT jednotce v případě, že by došlo k přerušení dodávky ze strany VVO nebo v nřinadě noklesu tenlotv tonné vodv

Důvod: D + M topných kabelů.

Výsledek: D + M topných kabelů.

Cena:

Přípočty: 10 074,00 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

CENA CELKEM	10 074,00 Kč	(bez DPH)
DPH	2 115,54	(DPH)
CENA VC. DPH	12 189,54 Kč	(vč. DPH)

Přílohy: Krycí list 1 listů
Rekapitulace změn 1 listů
Specifikace změn 1 listů

Stanovisko:**Architekt a Projektant:** Atelier 38 s.r.o.
Podpis
souhlas**Objednatel:** CR - Krajský soud v Ostravě


souhlas

Dodavatel: Stavos Stavba a.s.
Ing. Jan Hrdina

souhlas

TDS: Dozor koordinátor, s.r.o.


souhlas

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

60 - Doplnění topných kabelů pro ochranu teplovodního potrubí ve VZT jednotce pro JS č. 7 a VZT jednotce pro spisovny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

IČ:

DIČ:

Projektant:

ateliér 38

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 074,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: ZL-3
Soupis: 60 - Doplnění topných kabelů pro ochranu teplovodního potrubí ve VZT jednotce pro JS č. 7 a VZT jednotce pro spisovny

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	10 074,00
Výkaz výměr - VZDUCH - Výkaz výměr - VZDUCH	10 074,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

60 - Doplnění topných kabelů pro ochranu teplovodního potrubí ve VZT jednotce pro JS č. 7 a VZT jednotce pro spisovny

Místo:

Datum:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Projektant:

ateliér 38

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

10 074,00

D Výkaz výměr · Výkaz výměr - VZDUCH

10 074,00

1	K	42952-0001	Samoregulační topný kabel délky 5m, včetně studeného konce a sady na propojení	ks	2,00000	4 025,00	8 050,00	
2	K	42952-0002	Montáž topných kabelů a zapojení	kpl	2,00000	724,50	1 449,00	
3	K	42952-0003	Doprava	kpl	1,00000	575,00	575,00	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20'č.: **ZL61**

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázei**Datum:** 1. 4. 2020

Předmět změny: Úpravy / doplnění ZTI.
 Dotčené místo: Budova "A"
 Odkaz na výkresy: relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn
 Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace
 Odkaz na jinou část smlouvy: ---
 Změna termínu dokončení stavby: **není**
 Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **22 372,03 Kč** (bez DPH)
 Změnu vyvolal: **dodavatel, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Úpravy / doplnění ZTI.
 Důvod: S ohledem na provádění prací v rámci celé stavby jsou v rozpočtu zahrnuty položky, které je potřeba upravit/doplnit pro možné dopojení a dokončení jednotlivých částí ZTI. .
 Výsledek: Přípočty a dopočty za materiál + práci dle potřeby k dokončení části ZTI.

Cena:

Přípočty: 147 094,13 Kč

Odpočty: -124 722,10 Kč

CENA CELKEM	22 372,03 Kč	(bez DPH)
DPH	4 698,13	(DPH)
CENA VC. DPH	27 070,16 Kč	(vč. DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	0	listů

Stanovisko:**Architekt a Projektant:** Atelier 38 s.r.o.Podpis
souhlas**Objednatel:** CR - Krajský soud v Ostravě

souhlas

Dodavatel: Stavos Stavba a.s.
Ing. Jan Hrdina

souhlas

TDS: Dozor koordinátor, s.r.o.

souhlas

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

61 -Úpravy / doplnění ZTI

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

22 372,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt: ZL-3

Soupis: **61 -Úpravy / doplnění ZTI**

Místo:

Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:

Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	22 372,03
D1 - Vnitřní vodovod	22 372,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
 Objekt: ZL-3
 Soupis: 61 -Úpravy / doplnění ZTI

Místo:
 Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
 Projektant: ateliér 38
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

22 372,03

D D1 Vnitřní vodovod

22 372,03

0	K	31-	Zaslepení přívodu přípojek d 20	kpl	2,00000	114,77	229,54	
0	K	Pol78	Dod+mont lapač splavenin plast+potrubí	soub	1,00000	2 472,50	2 472,50	
0	K	Pol79	Hydr.systém D25/30 červený	ks	-7,00000	8 165,00	-57 155,00	
0	K	Pol80	Prostupy strop beton	ks	5,00000	294,40	1 472,00	
0	K	Pol81	Hydr.systém D25/30 červený-SUTERÉN	ks	1,00000	8 165,00	8 165,00	
0	K	Pol82	Hydrant.systém D19/30 NEREZ-CHODBY	ks	5,00000	14 202,50	71 012,50	
0	K	Pol83	vybourání stáv.hydrantu a přípojek	soub	5,00000	747,50	3 737,50	
0	K	Pol84	vysekání nových nik pro hydr.skříně	soub	5,00000	411,70	2 058,50	
0	K	Pol85	drážka cihla 0,1*0,2*16m	m	16,00000	181,70	2 907,20	
0	K	Pol86	Madlo Nerez pevné 700 Wc inv	ks	1,00000	1 322,50	1 322,50	
0	K	Pol87	Madlo Nerez sklopné 813 Wc inv	ks	1,00000	2 290,80	2 290,80	
0	K	Pol88	Madlo Nerez pevné 600 k umývadlu inv	ks	1,00000	1 132,75	1 132,75	
0	K	Pol89	Zrcadlo sklopné 400/600 invalidní	ks	1,00000	3 207,35	3 207,35	
0	K	Pol90	Mpntáž doplněků	soub	1,00000	1 147,70	1 147,70	
0	K	Pol91	Wc komplet vč.připojení	soub	-1,00000	15 180,00	-15 180,00	
0	K	Pol92	Bidet.sprška dod+mont	ks	-1,00000	4 370,00	-4 370,00	
0	K	Pol93	Pisoár vč.připojení	soub	-2,00000	15 007,50	-30 015,00	
0	K	bod 31	Demontáž přípojek PPR D 20	KPL	2,00000	201,25	402,50	
0	K	bod 32	WC Modul +závěsné WC+prkénko+tláčičko	soubor	-1,00000	13 977,10	-13 977,10	
0	K	bod 32-	umývadlo +nerez sifon+baterie	soubor	-1,00000	4 025,00	-4 025,00	
0	K	bod 33--	přípojka SV +TV D 20 + 4m tep.izolacex51,6	soubor	1,00000	534,06	534,06	
0	K	bod 32---	drážka 0,1x0,1x 2m	m	2,00000	225,40	450,80	
0	K	bod 32----	demontáž potrubí ocel 1/2	m	6,00000	71,88	431,28	
0	K	bod 32-----	převažení přípojekd1/2vč.pomocných prací,zarovnání řezu,oprav.povrchu odmaštění atd	kpl	2,00000	226,55	453,10	
0	K	bod 35	vyskání kapsy cih. 0,2x0,3x0,3-vyp.stoupačky odřezání přípojek 2x+opr.a zpět.nváření 2x DN 15	soubor	1,00000	674,94	674,94	
0	K	bod 36	vsazení ventilů PPR d 25 do stav.rozvodu vody dodávka + montáž	soubor	2,00000	488,75	977,50	
0	K	bod 360	propojení potrubí PPR d 25-20	soubor	2,00000	166,75	333,50	
0	K	bod 361	potrubí PPR D 20 -dodávka + montáž+tepelná izolace	m	3,00000	342,70	1 028,10	
0	K	bod 362	potrubí PPR D 25 -dodávka + montáž+tepelná izolace	m	3,00000	415,15	1 245,45	
0	K	bod 363	dvířka plast 200 x 200mm	ks	1,00000	172,50	172,50	
0	K	bod 364	vsazení odbočky HT 110/50	ks	1,00000	347,30	347,30	
0	K	bod 364	vsazení odbočky HT 110/50	ks	1,00000	347,30	347,30	
0	K	bod 366	Potrubí HT DN 50	m	2,00000	270,25	540,50	
0	K	bod 367	PPR DG-přechod 25/3/4	kpl	2,00000	212,75	425,50	
0	K	bod 368	PPR DG-přechod 20/3/4	kpl	1,00000	147,20	147,20	
0	K	Pol94	PŘELOŽKA POTRUBÍ VZT	0	0,00000	0,00	0,00	
0	K	bod 41	Drážka cihla 0,15 x 0,4x	m	4,00000	226,55	906,20	
0	K	bod 42	průraz zed cihelná d 63	kpl	2,00000	114,43	228,86	
0	K	bod 43	potrubí CU 35 - lisováním	M	30,00000	573,85	17 215,50	
0	K	bod 44	pres koleno d 35 -dodávka + montáž	ks	24,00000	417,45	10 018,80	
0	K	bod 45	lisovací nátrubek d 35 -dodávka + montáž	ks	6,00000	220,80	1 324,80	
0	K	bod 46	zkouška těsností potrubí d 35	m	30,00000	13,80	414,00	
0	K	bod 48	demontáž potrubí kamenina DN 160	m	8,50000	121,90	1 036,15	
0	K	bod 49	Napojení potrubí KG na Kameninu DN 160	KPL	1,00000	900,45	900,45	
0	K	bod 490	Potrubí KG ve výkopu DN 160	m	8,00000	586,50	4 692,00	
0	K	904 R01	Hzs-práce technika	hod	1,50000	460,00	690,00	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20)

č.: ZL62

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázer**Datum:** 1. 4. 2020

Předmět změny: Doplnění ovládání/regulace pro topení spisoven.
Dotčené místo: **Budova "A" - 1.PP**
Odkaz na výkresy: *relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn*
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: *pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace*
Odkaz na jinou část smlouvy: ---
Změna termínu dokončení stavby: **není**
Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **7 893,00 Kč** (bez DPH)
Změnu vyvolal: **dodavatel, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Doplnění ovládání/regulace pro topení spisoven.

Důvod: Pro lepší systém ovládání topení v prostoru 1.PP budovy "A" a možností jeho regulace bude dodatečně osazen prostorový termostat.

Výsledek: D+M prostorového termostatu vč. příslušenství.

Cena:

Přípočty: 7 893,00 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

CENA CELKEM	7 893,00 Kč	(bez DPH)
DPH	1 657,53	(DPH)
CENA VC. DPH	9 550,53 Kč	(vč. DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	1	listů

Stanovisko: Podpis
Architekt a Projektant: Atelier 38 s.r.o. souhlas

Objednatel: CR - Krajský soud v Ostravě souhlas

Dodavatel: Stavos Stavba a.s. souhlas
Ing. Jan Hrdina

TDS: Dozor koordinátor, s.r.o. souhlas

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

62 - Doplnění ovládání/regulace pro topení spisoven

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 893,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: ZL-3
Soupis: **62 - Doplnění ovládání/regulace pro topení spisoven**

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	7 893,00
M - Práce a dodávky M	7 893,00
24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení	7 893,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: ZL-3
Soupis: 62 - Doplnění ovládání/regulace pro topení spisoven

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem **7 893,00**

 D M Práce a dodávky M 7 893,00

 D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 7 893,00

1	K	429520001	Příložný termostat	ks	1,00000	480,00	480,00	
2	K	429520002	Prostorový termostat	ks	1,00000	423,00	423,00	
3	K	429520003	Kabel CYKY 5x1,5	bm	50,00000	23,00	1 150,00	
4	K	429520004	PVC trubka pr. 16 vč. příslušenství	bm	30,00000	28,00	840,00	
5	K	429520005	Práce - montáž vč. zapojení	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00	
6	K	429520006	Doprava	kpl	1,00000	500,00	500,00	

ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku SoD č. Spr. 2401/20'

č.: ZL63

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

Stavba: Provedení stavebních prací v rámci rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázer**Datum:** 1. 4. 2020

Předmět změny: Provedení kolektoru v místě rozvodu médií.
Dotčené místo: **Budova "A" - Dvůr KSO na straně k VVO**
Odkaz na výkresy: *relevantní části PD přiloženy u kalkulačních listů jednotlivých změn*
Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: *pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace*
Odkaz na jinou část smlouvy: ---
Změna termínu dokončení stavby: **není**
Dopad do ceny díla dle SOD: **přípočet** **16 325,87 Kč** (bez DPH)
Změnu vyvolal: **dodavatel, v reakci na stav objektu**

Popis a odůvodnění změny:

Popis: Provedení kolektoru v místě rozvodu médií.

Důvod: Na základě provedení demontáže v místě anglických dvorků byla zjištěna přítomnost rozvodu médií (potrubí s párou), kdy toto potrubí je potřeba zakrýt a vytvořit kolektor.

Výsledek: Vytvoření kolektoru pro bezpečné vedení potrubí.

Cena:

Přípočty: 16 325,87 Kč

Odpočty: 0,00 Kč

CENA CELKEM	16 325,87 Kč	(bez DPH)
DPH	3 428,43	(DPH)
CENA VC. DPH	19 754,30 Kč	(vč. DPH)

Přílohy:	Krycí list	1	listů
	Rekapitulace změn	1	listů
	Specifikace změn	1	listů

Stanovisko:	Podpis
Architekt a Projektant: Atelier 38 s.r.o. [redacted]	souhlas
Objednatel: CR - Krajský soud v Ostravě [redacted]	souhlas
Dodavatel: Stavos Stavba a.s. Ing. Jan Hrdina	souhlas
TDS: Dozor koordinátor, s.r.o. [redacted]	souhlas

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí

Objekt:

ZL-3

Soupis:

63 - Provedení kolektoru v místě rozvodu medií

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR-KS v Ostravě

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s. Ostrava

Projektant:

ateliér 38

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

16 325,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
Objekt: ZL-3
Soupis: 63 - Provedení kolektoru v místě rozvodu medií

Místo:
Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
Projektant: ateliér 38
Zpracovatel: ██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	16 325,87
HSV - Práce a dodávky HSV	14 714,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 046,88
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 764,80
99 - Staveništní přesun hmot	1 903,01
711 - Izolace proti vodě	1 611,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KS Ostrava - Rekonstrukce jednací síně č.7 a jejího zázemí
 Objekt: ZL-3
 Soupis: 63 - Provedení kolektoru v místě rozvodu medií

Místo:
 Zadavatel: ČR-KS v Ostravě
 Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Ostrava

Datum:
 Projektant: ateliér 38
 Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							16 325,87	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 714,69	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				10 046,88	
0	K	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC tl 140 mm	m2	3,36000	703,00	2 362,08	CS ÚRS 2018 02
	vv		dva kolektory dl.1,2m,h0,7m, tl.15 cm					
	vv		1,2*0,7*2*2		3,36000			
	vv		Součet		3,36000			
0	K	388129413	Montáž ŽB dílců prefabrikovaných kanálů pro IS desky dna hmotnosti do 1 t	kus	8,00000	726,00	5 808,00	CS ÚRS 2018 02
0	M	59341216	deska stropní plná PZD 1190x290x70mm	kus	8,00000	234,60	1 876,80	CS ÚRS 2018 02
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 764,80	
0	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	3,36000	219,00	735,84	CS ÚRS 2018 02
0	K	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	6,72000	55,50	372,96	CS ÚRS 2018 02
	vv		3,36*2 *Přepočtené koeficientem množství		6,72000			
0	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,88000	575,00	1 656,00	CS ÚRS 2018 02
	vv		1,2*1,2*2		2,88000			
D	99		Staveništní přesun hmot				1 903,01	
99	K	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	3,21400	592,10	1 903,01	
D	711		Izolace proti vodě				1 611,18	
103	K	711150012RAA	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x 1x ALP, 1x asfaltový pás	m2	6,84000	227,17	1 553,84	
	vv		1,2*(0,825+1,2+0,825)*2		6,84000			
	vv		Součet		6,84000			
104	K	998711202R00	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	15,53840	3,69	57,34	

